
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                        16  DE DICIEMBRE DE 2024

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTROS PUBLICOS EXTENDIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
DURANTE AL MES DE OCTUBRE DE 2021.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MIRIAN YOLANDA ARITA CHINCHILLA 0409-1983-00197 1/10/2021 207642 L100.00

2 1 CONSTANCIA DE ENERGIA HILDA RUTILIA PEREZ MORENO 0409-2000-00609 11/10/2021 207965 L100.00

3 1 CONSTANCIA DE ENERGIA KAREN WALESKA OLIVA CASTILLO 0413-1988-00009 11/10/2021 207966 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MANUEL EDGARDO MEJIA 0421-1959-00398 13/10/2021 207977 L100.00

5 1 CONSTANCIA DE ENERGIA RONY ANDONI SANTOS PINEDA 0409-1987-00790 13/10/2021 207976 L100.00

7 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ARELI RIVERA MAYORGA 0409-1988-00442 15/10/2021 207947 L100.00

8 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HEREDEROS GARCIA 0409-1974-00004 18/10/2021 208154 L100.00

9 1 CONSTANCIA DE ENERGIA MARIO DE JESUS GARCIA 0421-1966-00215 18/10/2021 208155 L100.00

10 1 CONSTANCIA DE ENERGIA JUAN RAMON TABORA  FAJARDO 0413-1970-00067 18/10/2021 208152 L100.00

11 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES WILMER ANTONIO RIVERA CORDOVA 0409-1985-00715 20/10/2021 208167 L100.00

12 1 CONSTANCIA DE ENERGIA HENRY DONERY FRANCO PERDOMO 0409-1990-00479 21/10/2021 208184 L100.00

13 5 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 22/10/2021 208259, 208260, 208261, 208262, 208263 L500.00

14 1 CONSTANCIA DE ENERGIA TULIO FRANCO GONZALES 0409-1976-00088 25/10/2021 208267 L120.00

15 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES FAUSTO ALVARO MADRID 0409-1975-00342 26/10/2021 208284 L100.00

16 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SANTOS ADONAY PEÑA ARITA 1403-1961-00043 26/10/2021 208286 L100.00

17 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HENRRY ISAIAS LARA DUQUE 0409-1997-00519 26/10/2021 208292 L100.00

18 1 CONSTANCIA DE ENERGIA JUAN ANGEL DUQUE 0409-1983-00241 26/10/2021 208288 L120.00

19 1 CONSTANCIA DE ENERGIA OSMAN JOSELIN SANTOS VILLELA 0409-1988-00399 26/10/2021 208289 L120.00

20 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ESMERALDA ELIZABETH LOPEZ ZANCHEZ 0404-1984-00070 27/10/2021 208300 L100.00

21 1 CONSTANCIA DE ENERGIA GILBERTO ISAI MARTINEZ BARILLAS 0409-1990-00829 29/10/2021 208467 L120.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL L2,480.00



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 EUGENIO LOPEZ 0409-1985-00125 11/10/2021 207961 L100.00

2 1 MANUEL EDGARDO MEJIA 0421-1959-00398 13/10/2021 207977 L100.00

3 1 ARELI RIVERA MAYORGA 0409-1988-00442 15/10/2021 207947 L100.00

4 1 OCTAVIANO DUQUE RODESMO 0410-1976-00104 15/10/2021 207948 L100.00

5 1 HEREDEROS GARCIA 0409-1974-00004 18/10/2021 208154 L100.00

6 5 HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 22/10/2021 208259, 208260, 208261, 208262, 208263 L500.00

7 1 SANTOS ADONAY PEÑA ARITA 1403-1961-00043 26/10/2021 208286 L100.00

8 1 HENRRY ISAIAS LARA DUQUE 0409-1997-00519 26/10/2021 208292 L100.00

9 1 ESMERALDA ELIZABETH LOPEZ ZANCHEZ 0404-1984-00070 27/10/2021 208300 L100.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL L1,300.00



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 MIRIAN YOLANDA ARITA CHINCHILLA 0409-1983-00197 1/10/2024 207642 L120.00

2 1 HILDA RUTILIA PEREZ MORENO 0409-2000-00609 11/10/2021 207965 L30.00

3 1 KAREN WALESKA OLIVA CASTILLO 0413-1988-00009 11/10/2021 207966 L30.00

4 1 MANUEL EDGARDO MEJIA 0421-1959-00398 13/10/2021 207977 L240.00

5 1 RONY ANDONI SANTOS PINEDA 0409-1987-00790 13/10/2021 207976 L30.00

6 1 ARELI RIVERA MAYORGA 0409-1988-00442 15/10/2021 207947 L180.00

7 1 OCTAVIANO DUQUE RODESMO 0410-1976-00104 15/10/2021 207948 L980.00

9 1 HEREDEROS GARCIA 0409-1974-00004 18/10/2021 208154 L1,658.00

10 1 MARIO DE JESUS GARCIA 0421-1966-00215 18/10/2021 208155 L30.00

11 1 JUAN RAMON TABORA  FAJARDO 0413-1970-00067 18/10/2021 208152 L30.00

12 1 HENRY DONERY FRANCO PERDOMO 0409-1990-00479 21/10/2021 208184 L30.00

13 5 HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 22/10/2021 208259, 208260, 208261, 208262, 208263 L600.00

14 1 TULIO FRANCO GONZALES 0409-1976-00088 25/10/2021 208267 L30.00

15 1 SANTOS ADONAY PEÑA ARITA 1403-1961-00043 26/10/2021 208286 L756.00

16 1 HENRRY ISAIAS LARA DUQUE 0409-1997-00519 26/10/2021 208292 L180.00

17 1 JUAN ANGEL DUQUE 0409-1983-00241 26/10/2021 208288 L30.00

18 1 OSMAN JOSELIN SANTOS VILLELA 0409-1988-00399 26/10/2021 208289 L30.00

19 1 ESMERALDA ELIZABETH LOPEZ ZANCHEZ 0404-1984-00070 27/10/2021 208300 L140.00

20 1 GILBERTO ISAI MARTINEZ BARILLAS 0409-1990-00829 29/10/2021 208467 L30.00

PLANOS

TOTAL L5,154.00



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


